
 

 
 

CUP: F56J16000240007 

 
2014IT05M2OP001 PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020  

“PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO - FESR”  
ASSE II – OBIETTIVO 10.8 – AZIONE 10.8.1 – SOTTO-AZIONE 10.8.1.A1 

CODICE AUTORIZZAZIONE 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-531 
         

                                                                                                 All’albo dell’Istituto 

                                                                                               Agli atti  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, ‘Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche’; 

VISTA la delibera n. 70 del Collegio dei Docenti del 13/01/2016 nella quale viene definita la tabella di 

valutazione dei titoli per le figure di esperto progettista e collaudatore; 

 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR), nonché il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale2014IT05M2OP001 ‘Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento’ approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTA la Nota Ministeriale prot. AOODGEFID/1759 del 20/01/2016 del MIUR - Dipartimento per la 

Programmazione  e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale, con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione della 

proposta inoltrata, con codice di autorizzazione 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-531; 

 
  

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002261 - 15/04/2016 - A03a - Disposizioni gener - U



 
  

VISTA  la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per il progetto PON 

10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-531 dal titolo "Scuola connessa", da impiegare nella realizzazione  

del progetto per l’attività di COLLAUDATORE INTERNO 

 
VISTA la Graduatoria provvisoria e definitiva  relativa alla procedura di  selezione per il reclutamento 

di personale interno collaudatore  per il progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-531 dal titolo 

"Scuola connessa" 

 

DISPONE 

 

L’affidamento dell’incarico di collaudatore interno alla professoressa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a redigere apposito incarico con l’esperto 

interno su riportato. 

 

 
 
 TORRE DEL GRECO (NA), 15/04/2016 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Giuseppe MINGIONE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                     
ai  sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo n°39/1993 

Cognome Nome Nata a - il  Codice Fiscale 

PANZA ORNELLA SALERNO – 20/09/1969 PNZRLL69P60H703G 

Residente in   CAP  Indirizzo  Telefono 

CAVA DEI 

TIRRENI 

(SA) 

84013 VIA O.DI GIORDANO, 71 339-6126333 

Ore di attività 
Compenso orario 

lordo  
Compenso Complessivo lordo Email  

4 € 37,5 € 150,00 panzaornella@gmail.com 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002261 - 15/04/2016 - A03a - Disposizioni gener - U


